



Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Jaicós
Nome do Comprador:
Edital /Processo: 00009/2021
Data de Realização: 16/12/2021 às 10:01
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Stênio Campos Costa

AIRTON LOPES 13404210387 34.252.275/0001-34

Total do Fornecedor

115.980,00

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar Condicionado Split de 7.000 a 9000 BTUS	Unidade	20,00	173,125745	3.462,514904	11.000,00
2	Ar Condicionado Split de 12.000 BTUS	Unidade	2,00	199,038076	398,076152	11.000,00
3	Ar Condicionado Split de 18.000 BTUS	Unidade	4,00	234,369861	937,479443	11.000,00
4	Ar Condicionado Split de 24.000 BTUS	Unidade	10,00	297,967073	2.979,670733	11.000,00
5	Central de Ar Piso Teto de 36.000 a 60.000 BTUS	Unidade	4,00	805,564692	3.222,258767	11.000,00

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar Condicionado Split de 7000 a 18.000 BTUS	Unidade	120,00	105,671383	12.680,565976	16.000,00
2	Ar Condicionado Split de 24.000 BTUS	Unidade	2,00	135,259370	270,518741	16.000,00
3	Ar Condicionado Split de Janela de 7.000 a 18.000 BTUS	Unidade	20,00	83,125337	1.662,506737	16.000,00
4	Central de Ar Piso Teto de 36.000 a 60.000 BTUS	Unidade	4,00	346,602137	1.386,408547	16.000,00

Lote: 3 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Ar Condicionado Split de 7.000 a 18.000 BTUS	Unidade	120,00	119,843462	14.381,215380	19.000,00
2	Ar Condicionado Split de 24.000 BTUS	Unidade	2,00	152,161526	304,323051	19.000,00
3	Ar Condicionado Split de Janela de 7.000 a 18.000 BTUS	Unidade	20,00	141,391531	2.827,830616	19.000,00
4	Central de Ar Piso Teto de 36.000 a 60.000 BTUS	Unidade	4,00	371,657738	1.486,630952	19.000,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Capacitor	Unidade	20,00	73,421017	1.468,420343	34.990,00
2	Motor Compressor Rotativo 7.000 a 12.000 btus	Unidade	20,00	432,997625	8.659,952497	34.990,00
3	Motor Compressor Rotativo 18.000 a 24.000 btus	Unidade	5,00	668,317633	3.341,588163	34.990,00
4	Motor Ventilador - Ar de Janela 7.000 a 18.000 btus	Unidade	10,00	71,540310	715,403096	34.990,00
5	Turbina de Evaporação - Ar de Janela 7.000 a 18.000 btus	Unidade	10,00	69,653954	696,539542	34.990,00
6	Hélice da Condensação- Ar de Janela 7.000 a 18.000 btus	Unidade	10,00	85,659736	856,597359	34.990,00
7	Placa Eletrônica	Unidade	20,00	200,495855	4.009,917091	34.990,00
8	Turbina da Unidade Evaporadora	Unidade	20,00	106,929240	2.138,584797	34.990,00
9	Termistor de Temperatura	Unidade	30,00	65,892539	1.976,776171	34.990,00
10	Ventilador da Unidade Evaporadora	Unidade	20,00	96,955277	1.939,105541	34.990,00
11	Ventilador da Unidade Condensadora	Unidade	20,00	123,307774	2.466,155489	34.990,00
12	Solda na Unidade Evaporadora	Unidade	20,00	71,540310	1.430,806191	34.990,00
13	Solda na Unidade Condensadora	Unidade	20,00	111,074703	2.221,494069	34.990,00
14	Hélice da Unidade Condensadora	Unidade	20,00	153,432983	3.068,659651	34.990,00



Relatório de Vencedores

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Termostato	Unidade	20,00	74,797888	1.495,957762	34.990,00
2	Resistência	Unidade	20,00	133,171655	2.663,433104	34.990,00
3	Filtros bebedouros	Unidade	40,00	119,489448	4.779,577936	34.990,00
4	Torneiras bebedouros	Unidade	40,00	32,837296	1.313,491852	34.990,00
5	Mangueras bebedouros	Unidade	40,00	28,278385	1.131,135400	34.990,00
6	Micro Ventilador	Unidade	20,00	145,945363	2.918,907269	34.990,00
7	Ventilador	Unidade	20,00	98,511889	1.970,237779	34.990,00
8	Motor Compressor	Unidade	20,00	369,419584	7.388,391670	34.990,00
9	Carga de Gás	Unidade	20,00	103,984772	2.079,695433	34.990,00
10	Tubulação de Cobre	Unidade	10,00	388,574673	3.885,746730	34.990,00
11	Borrachas Freezer	Unidade	20,00	43,783062	875,661235	34.990,00
12	Sensores	Unidade	20,00	58,379240	1.167,584799	34.990,00
13	Placa Eletrônica	Unidade	20,00	166,008952	3.320,179030	34.990,00